

ولادت حضرت
 معصومه (س)
 و روز دختران
 بر همه ایرانیان
 به ویژه زنان و
 دختران ایرانی
 مبارک

معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر بهداشت در نشست فعالان نشریات دانشجویی:

اگر حوزه فرهنگ و رسانه در دانشگاه فعال باشد قطعاً دانشگاه زنده است



رشته‌های تحصیلی‌شان نسبت به رشته‌های علوم پزشکی بیشتر با حوزه مطبوعات مرتبط است، اما دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با توجه به این که رشته‌های تحصیلی‌شان ارتباط کمی با حوزه مطبوعات دارد، توانستند به نحو چشمگیری عناوین برتر را به خود اختصاص دهند. استقبال چشمگیر دانشجویان علوم پزشکی از این جشنواره نشان می‌دهد که حوزه نشریات در میان دانشجویان در حال توسعه است.

وی خاطر نشان کرد: هر چه حوزه اندیشه‌ورزی تقویت شود و ما بیشتر فکر کنیم، بیشتر مطالعه کنیم و قلم بزنیم، حتماً توسعه فرهنگی موفقیت بیشتری کسب می‌کنیم. شرط لازم توسعه فرهنگی مطالعه و اندیشه است و بدون در اختیار داشتن رسانه، قلم زدن و نوشتن و خواندن توسعه فرهنگی اتفاق نمی‌افتد، لذا این حوزه از اهمیت خاصی برخوردار است و اگر حوزه فرهنگ و رسانه در دانشگاه فعال باشد قطعاً دانشگاه زنده است و اگر منفعل و غیرفعال بود آن وقت می‌شود در یک فضای مرده و قبرستانی به نام دانشگاه کار و تحصیل می‌کنیم. من معتقدم وظیفه اصلی دانشجو علم آموزی است اما این علم آموزی باید با فرهنگ آمیخته باشد.

معاون فرهنگی، دانشجویی وزارت بهداشت نظارت قبل چاپ در برخی از دانشگاه‌های علوم پزشکی را غیرقانونی دانست و گفت: اگر حوزه فرهنگ و رسانه در دانشگاه فعال باشد قطعاً دانشگاه زنده است و اگر منفعل و غیرفعال بود آن وقت می‌شود گفت ما در یک فضای مرده و قبرستانی به نام دانشگاه کار و تحصیل می‌کنیم. من معتقدم وظیفه اصلی دانشجو علم آموزی است، اما این علم آموزی باید با فرهنگ آمیخته باشد.

به گزارش مفدا، دکتر محمد رضا فراهانی در نشست فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، گفت: کسب عناوین برتر دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی در جشنواره‌های مختلف از جمله جشنواره نشریات دانشجویی «تیتیر ۹»، نشان می‌دهد ما در حوزه نشریات دانشجویی و امور رسانه‌ای از دیگر مراکز دانشگاهی جلوتر هستیم. معاون فرهنگی، دانشجویی وزارت بهداشت با بیان این که در نهمین جشنواره ملی نشریات دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور ۲۸ درصد جوایز و عناوین برتر به دانشجویان علوم پزشکی تعلق گرفته است، خاطر نشان: این در حالی است که سایر دانشگاه‌های کشور و دانشجویان آن‌ها

عناوین اخبار

پیام وزیر بهداشت به مناسبت روز خبرنگار؛
 خوش بر احوال آنانی که در مسیر
 حق و حقیقت گام بر می‌دارند

صفحه ۲

وزیر بهداشت تاکید کرد:

ضرورت حذف مرز بندی‌های علمی
 بین دو وزارتخانه علوم و بهداشت

صفحه ۳

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت:

تشکیل شوراهای صنفی اتفاق مبارک است

صفحه ۴

در نشست فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌ها انجام شد:

مناظره سعید لیلاز فعال اصلاح طلب و

عباس سلیمی زمین فعال اصولگرا

صفحه ۳

هجده کارگاه آموزشی در حوزه خبر نویسی، عکاسی و
 نشریات دانشگاهی در نشست فعالان نشریات برگزار شد

صفحه ۳

عناوین اخبار دانشگاهی

۲۳۰۰ دانشجوی ۵۳ دانشگاه در المپیاد ورزشی
 دانشجویان اصفهان رقابت می‌کنند

۹

دانشگاهیان دانشگاه علوم پزشکی ارومیه
 عازم اردوهای جهادی شدند

۷

حضور رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت
 در جمع فعالان قرآنی دانشگاه همدان

۶

تمامی اهداف اردوهای جهادی دانشگاهیان
 وزارت بهداشت محقق شد

۱۰

اداره امور کنسولی در دانشگاه
 علوم پزشکی تهران افتتاح شد

۶

سامانه یکپارچه تسویه حساب الکترونیک
 فارغ التحصیل دانشگاه شیراز راه اندازی شد

۷

اولین نشست دبیران انجمن‌های

علمی - دانشجویی منطقه مرکزی برگزار شد

۸

پیام وزیر بهداشت به مناسبت روز خبرنگار؛

خوش بر احوال آنان که در مسیر حق و حقیقت گام برمی دارند



خبرش به مقام شامخ شهادت نائل آمد. این انتخاب احسن، همه آنچه را که باید گفت، شنید و دانست در خود نهفته دارد؛ از شرافت قلم تا شرف انسانیت، از مردمداری و صداقت تا پاسداشت حقیقت و از تلاش و شناخت مسؤلیت تا رواج نیک مرامی و معرفت.

امروز در سایه توسعه فناوری و گسترش شبکه‌های اجتماعی، اصحاب رسانه بیش از هر زمانی در افزایش سطح دانش، فرهنگ و آشنایی شهروندان با حقوق فردی و اجتماعی خویش نقش دارند و برای دستیابی به این جایگاه، علاوه بر دانش، مهارت و تجربه، باید به «اخلاق حرفه‌ای» و «مسؤلیت اجتماعی» توجهی جدی داشت.

آنچه شما می‌نگارید؛ می‌گویید و به نمایش می‌گذارید؛ نه فقط در یک رسانه که در جان و دل یک ملت و فراتر از آن در محضر خداوند ثبت و ضبط خواهد شد؛ خوش بر احوال آنان که در مسیر حق و حقیقت گام برمی دارند و ارزش این حرفه‌ای ارزشمند و گران قدر را آن چنان که باید درک می‌کنند و پاس می‌دارند.

وزیر بهداشت در پیامی به مناسبت فرارسیدن ۱۷ مرداد، روز خبرنگار را به اهالی قلم تبریک گفت و از آنان خواست به «اخلاق حرفه‌ای» و «مسؤلیت اجتماعی» توجهی جدی داشته باشند.

به گزارش مفدا، دکتر سید حسن هاشمی با بیان اینکه امروز در سایه توسعه فناوری و گسترش شبکه‌های اجتماعی، اصحاب رسانه بیش از هر زمانی در افزایش سطح دانش، فرهنگ و آشنایی شهروندان با حقوق فردی و اجتماعی خویش نقش دارند، تصریح کرده است: برای دستیابی به این جایگاه، علاوه بر دانش، مهارت و تجربه، باید به «اخلاق حرفه‌ای» و «مسؤلیت اجتماعی» توجهی جدی داشت.

وزیر بهداشت در این پیام آورده است: آن چه شما می‌نگارید؛ می‌گویید و به نمایش می‌گذارید؛ نه فقط در یک رسانه که در جان و دل یک ملت و فراتر از آن در محضر خداوند ثبت و ضبط خواهد شد؛ خوش بر احوال آنان که در مسیر حق و حقیقت گام برمی‌دارند و ارزش این حرفه‌ای ارزشمند و گران قدر را آن چنان که باید درک می‌کنند و پاس می‌دارند.

هاشمی در این پیام ابراز امیدواری کرده است که خبرنگاران تلاشی خستگی‌ناپذیر، به دور از هیاهوهای سیاسی و منافع گروهی، در مسیر عزت و شرف کشور و خدمت به ملت بزرگ ایران گام بردارند.

متن کامل پیام وزیر بهداشت به مناسبت روز خبرنگار بدین شرح است:

به ۱۷ مرداد را روز خبرنگار نام نهاده‌اند؛ به یاد شهید بزرگوار محمود صارمی که پیش از پایان یافتن آخرین

ظرفیت پذیرش دستیاری پزشکی اعلام شد

۶ هزار و ۷۹۰ نفر از میان داوطلبان آزمون دستیاری پزشکی مجاز به انتخاب رشته هستند و می‌توانند از امروز دفترچه انتخاب رشته را از سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی دریافت کنند. مهلت انتخاب رشته در دستیاری روزهای ۱۷ تا ۱۹ مرداد است.

به گزارش مفدا، رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی با اشاره به انتشار دفترچه انتخاب رشته آزمون دستیاری گفت: سوابق تحصیلی برای بیش از ۹۰ درصد داوطلبان تنها در حد ۲ نمره است.

دکتر محمدحسین پور کاظمی افزود: ۶ هزار و ۷۹۰ نفر از میان داوطلبان آزمون دستیاری پزشکی مجاز به انتخاب رشته هستند و می‌توانند از امروز دفترچه انتخاب رشته را از سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی دریافت کنند.

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت یادآور شد: ظرفیت پذیرش در چهل و سومین دوره پذیرش دستیاری پزشکی ۳ هزار و ۳۰۰ نفر است.

وی با اشاره به میزان تاثیر سوابق تحصیلی در آزمون دستیاری گفت: سوابق تحصیلی در همه آزمون‌ها مانند آزمون دکتری، کارشناسی ارشد و سایر آزمون‌های کشوری تاثیر دارد. درباره آزمون دستیاری نیز این موضوع از دو سال پیش اطلاع رسانی شده بود که امسال نیز این تاثیر به صورت مثبت اعمال می‌شود.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی خبر داد:

اولین عضو جامعه پزشکی کشور در دفاع از حریم اهل بیت به شهادت رسید

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی ضمن اشاره به حضور پررنگ جامعه پزشکی در دفاع از حریم کشور و حرم اهل بیت (ع) از شهادت اولین عضو جامعه پزشکی در دفاع از حریم اهل بیت خبر داد.

به گزارش مفدا، محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی با اشاره به حضور پررنگ جامعه پزشکی در دفاع از حریم کشور و حرم اهل بیت (ع) از شهادت عضو بسیج جامعه پزشکی طی روزهای گذشته خبر داد.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی اظهار کرد: بسیجی شهید محمدحسن قاسمی تکنسین بیهوشی در حالیکه دو روز پیش در منطقه مقاومت حلب، مجروحین جنگی را با آمبولانس به سمت بیمارستان منتقل می‌کرد مورد حمله گروه‌های تکفیری قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل شد.

رئیس‌زاده، شهادت این بسیجی گرانقدر را سند افتخاری برای جامعه سپیدپوش کشور دانست و اظهار کرد: این موضوع نشان می‌دهد که گفتمان اصلی در کشور ما نظریه ایتار، از خودگذشتگی، خدمت و جهاد است و همان روحیه‌ای که در دوران دفاع مقدس در جامعه پزشکی وجود داشت، هم‌اینک در این طیف و قشر جوان این جامعه نیز جاری است.

نشست فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار شد

دانشگاه‌های علوم پزشکی در این نشست را مایه دلگرمی دانست و گفت: قطعاً برگزاری این نشست و برپایی کارگاه‌های آموزشی و تخصصی در زمینه اصول و مبانی خبرنگاری و عکاسی و همچنین برگزاری کارگاه تخصصی حقوق آزادی نشریات ویژه کارشناسان، سبب ارتقای سطح دانش و بینش رسانه‌ای در میان جامعه دانشگاهیان علوم پزشکی خواهد شد.

جزئی خاطر نشان کرد: امیدوارم در نوشته‌ها و گفتارمان در نشریات و رسانه‌های خود اخلاق را سرلوحه کار خود قرار دهیم البته اخلاقی که توأم با کرامت باشد. وی خطاب به دانشجویان، کارشناسان و فعالان

عرصه نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور گفت: شما قطعاً با نوشته‌های تان آینده را خواهید ساخت و قطعاً نگاه و قلم شما سبب رشد و پویایی جامعه می‌شود از این رو مسؤلیت بسیار سختی را در عرصه رسانه‌ای بر عهده دارید. شما با نوشته‌های تان اثرگذاری خاصی بر اقبال مختلف جامعه می‌گذارید پس چه بهتر که این اثرگذاری بسیار مفید و مورد توجه واقع شود.

نشست سه روزه فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، ۱۸ مرداد ماه با حضور ۷۰۰ نفر از دانشجویان فعال نشریات دانشجویی از ۵۸ دانشگاه علوم پزشکی کشور در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مفدا، در مراسم افتتاحیه این نشست دکتر حسام الدین علامه، مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر جزینی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و جمعی از مسوولان ستادی و دانشگاهی و اعضای فعال نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی حضور داشتند.

در ابتدای مراسم دکتر جزینی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: بسیار خوشحالیم که دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی همزمان با روز خبرنگار و یک روز بعد از این روز بزرگ، میزبانی این نشست را عهده دار است.

وی حضور فرهیختگان، دانشگاهیان، کارشناسان حوزه رسانه و نشریات دانشجویی و نمایندگان

معاون فرهنگی، دانشجویی و وزارت بهداشت:

۲۸ درصد جوایز برتر جشنواره ملی نشریات دانشجویی به دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی تعلق گرفت



با حوزه مطبوعات دارد، توانستند به نحو چشمگیری عناوین برتر را به خود اختصاص دهند. به گفته وی، استقبال بی نظیر دانشجویان علوم پزشکی از این جشنواره نشان می‌دهد که حوزه نشریات در میان دانشجویان در حال توسعه است. معاون فرهنگی، دانشجویی و وزارت بهداشت برگزاری کارگاه‌های آموزشی مختلف در حوزه رسانه و مطبوعات و برگزاری مناظره‌هایی در زمینه رسانه و مطبوعات را از برنامه‌های نشست سه‌روزه فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی بیان کرد و افزود: اختتامیه این نشست در روز چهارشنبه ۲۰ مردادماه برگزار می‌شود و از نشریاتی که در جشنواره ملی نشریات دانشجویی تیتراژ ۹ که اسفند ماه سال گذشته برگزار شد، صاحب عناوین برتر شده‌اند، با حضور مسؤولان وزارت بهداشت تقدیر خواهد شد.

معاون فرهنگی، دانشجویی و وزارت بهداشت با بیان این که ۲۸ درصد جوایز و عناوین برتر جشنواره ملی نشریات دانشجویی به دانشجویان علوم پزشکی تعلق گرفته است، گفت: استقبال بی نظیر دانشجویان علوم پزشکی از این جشنواره نشان می‌دهد که حوزه نشریات در میان دانشجویان علوم پزشکی در حال توسعه است. دکتر محمد رضا فراهانی در گفت و گوی با خبرنگار وبدا، با اشاره به برگزاری نشست سراسری نشریات دانشجویی گفت: این نشست با حضور ۷۰۰ نفر از مدیران مسؤول و سردبیران نشریات دانشجویی و دانشجویان فعال حوزه نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و اهالی قلم و چهره‌های علمی و فرهنگی با شعار «آموزش پویا، آزادی مسؤولانه، قلم سازنده» در حال برگزاری است.

معاون فرهنگی، دانشجویی و وزارت بهداشت با بیان این که در نهمین جشنواره ملی نشریات دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور ۲۸ درصد جوایز و عناوین برتر به دانشجویان علوم پزشکی تعلق گرفته است، افزود: این در حالی است که سایر دانشگاه‌های کشور و دانشجویان آن‌ها رشته‌های تحصیلی شان نسبت به رشته‌های علوم پزشکی بیشتر با حوزه مطبوعات مرتبط است، اما دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با توجه به این که رشته‌های تحصیلی شان ارتباط کمی

تازه‌ترین رتبه بندی و بومتریکس اعلام شد:

رشد ۶۳ درصدی دانشگاه‌های علوم پزشکی در رتبه بندی جهانی

نتایج رتبه‌بندی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در نظام رتبه‌بندی جهانی و بومتریکس اعلام شد و بیش از ۴۹ دانشگاه علوم پزشکی کشور در این نظام رتبه بندی، ۶۳ درصد آنها بهبود رتبه جهانی داشته‌اند.

به گزارش مفدا، دکتر پیام کبیری مدیر مرکز توسعه و هماهنگی اطلاعات و انتشارات علمی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در گفتگو با مهر گفت: در رتبه بندی اخیر، سه دانشگاه علوم پزشکی تهران، شیراز و شهید بهشتی به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم کشوری را در گروه علوم پزشکی کسب کرده‌اند.

وی یادآور شد: همچنین دانشگاه‌های علوم پزشکی شاهرود، ایلام، رفسنجان، ارتش، شیراز و سمنان رشد بیش از ۳۰ درصدی را نسبت به رتبه قبلی خود نشان داده‌اند. کبیری خاطر نشان کرد: این نتایج که در نظام رتبه بندی و بومتریکس قابل مشاهده است، حاکی از آن است از ۴۹ دانشگاه علوم پزشکی کشور در این نظام رتبه بندی، ۶۳ درصد آنها بهبود رتبه جهانی داشته‌اند.

مدیر مرکز توسعه و هماهنگی اطلاعات و انتشارات علمی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت اظهار داشت: این نظام رتبه‌بندی در ماه جولای ۲۰۱۶ منتشر شده و به ارزیابی حضور پژوهشی و آموزشی دانشگاه‌ها در وب از طریق وب سایت‌های دانشگاهی آنان می‌پردازد.

با حضور وزیر بهداشت انجام می‌شود:

تجلیل از برگزیدگان جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

آیین اختتامیه نشست فعالان نشریات دانشجویی علوم پزشکی کشور عصر چهارشنبه بیستم مردادماه با حضور وزیر بهداشت برگزار و از دانشجویان برگزیده جشنواره نشریات دانشجویی تقدیر می‌شود.

به گزارش مفدا، تقدیر از سه رسانه فعال و اجرای زنده موسیقی توسط محمد اصفهانی از دیگر برنامه‌های آیین پایانی نشست فعالان نشریات دانشجویی است که در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با حضور مسؤولان وزارت بهداشت برگزار می‌شود.

نشست فعالان نشریات دانشجویی علوم پزشکی با حضور سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، دکتر محمد رضا فراهانی معاون فرهنگی، دانشجویی و وزارت بهداشت، دکتر سید محمد هادی ابازی معاون اجتماعی وزارت بهداشت، دکتر علی اصغر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران خبرگزاری‌ها چهارشنبه ۲۰ مردادماه از ساعت ۱۵ در تالار امام خمینی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به کار خود پایان خواهد داد.

هجده کارگاه آموزشی و تخصصی در حوزه خبر نویسی عکاسی و نشریات دانشگاهی برگزار شد

همچنین کلاس‌ها و کارگاه‌های آموزشی و تخصصی خبر نویسی پیشرفته، مصاحبه، گزارش نویسی، اصول و مبانی گرافیک و صفحه آرایی، اینفوگرافی، عکاسی، روزنامه نگاری شهروندی، طنز، روزنامه نگاری مولتی مدیا و تکنیک‌های انتشار نشریات دانشگاهی در دو روز نخست این نشست برگزار شد. علاوه بر این کارگاه‌های آموزشی، کلاس‌های آموزشی ویژه کارشناسان حوزه نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی با عناوین «ملاحظات فرهنگی، حقوقی آزادی، زیر نظر استاد عباس صفایی و کلاس» بررسی احکام صادره توسط کمیته‌های ناظر «زیر نظر استاد دکتر محمودی برگزار گردید. ضمن اینکه کلاس آموزشی قوانین نشریات ویژه کارشناسان نیز زیر نظر استاد محمد علی کامفیروزی برگزار شد. در حاشیه این گردهمایی سه روزه، مسابقه‌ای تحت عنوان (پنج ضلعی) ویژه دانشجویان حاضر در این نشست در بخش‌های عکس، کاریکاتور، خبر، تیتراژ و گزارش برگزار شد.

۱۸ کارگاه آموزشی و تخصصی اصول و مبانی خبر نویسی، عکاسی، روزنامه نگاری و آشنایی با شیوه‌های انتشار نشریات دانشگاهی ویژه دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، زیر نظر اساتید با تجربه حوزه خبر و رسانه در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد. به گزارش مفدا، این کارگاه‌های تخصصی با حضور ۷۰۰ نفر از دانشجویان فعال در حوزه نشریات دانشجویی در دو روز نخست این نشست سه روزه در روزهای ۱۸ و ۱۹ مرداد برگزار شد و دانشجویان با حضور در این کارگاه‌های آموزشی، از نزدیک با نحوه اصول و مبانی خبر نویسی، خبرنگاری پیشرفته، اصول و مبانی گرافیک و صفحه آرایی، ویراستاری و عکاسی آشنا شدند.

این کارگاه‌های آموزشی به طور همزمان در سالن‌های مجزای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی زیر نظر اساتید در حال برگزار شد و دانشجویان در جریان شیوه‌ها و تکنیک‌های رسانه‌های خبر نویسی، عکاسی و گرافیک قرار گرفته و نکات زیاد آموزشی و فنی در حیطه رسانه‌ای قرار گرفتند.

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت:

تشکیل شوراهای صنفی اتفاق مبارکی است



نژادجواد همچنين اظهار داشت: طرح صنعتی سازی آپشزخانه‌های دانشگاه‌ها آماده است و حرکت مهمی در جهت ارتقاء کیفیت غذای دانشجویان محسوب می‌شود که با اجرای آن امیدواریم وضعیت تغذیه دانشجویان به سمت بهبودی برود.

وی افزود: با مطرح شدن بحث اعتبارسنجی و رتبه‌بندی خوابگاه‌ها، حرکت به سمت بهبود وضعیت خوابگاه‌ها سرعت گرفته و قرار است ۴۲۰ خوابگاه در کل کشور رتبه‌بندی شوند تا از این رهگذر در ارتقاء کیفیت زندگی خوابگاهی تغییر مثبتی ایجاد کنیم.

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت با اشاره به بحث سرانه دانشجویی دانشگاه‌ها، گفت: از پارسال قرار بر این شد که سرانه‌ها عادلانه توزیع شود و سرانه فرهنگی و دانشجویی از یکدیگر تفکیک شوند و ارتقاء پیدا کنند. در حال حاضر متوسط سرانه رفاهی هر دانشجو یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است که باید ارتقاء پیدا کند.

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت در نشست دبیران شوراهای صنفی مرکزی دانشگاه‌های علوم پزشکی که ۱۷ مرداد در وزارت بهداشت برگزار شد گفت: تشکیل شوراهای صنفی و واگذاری خوابگاه‌ها به شهرداران اتفاق مبارکی است، چرا که دانشجویان مشکلات خود را بهتر می‌شناسند و بر اساس این شناخت بهتر می‌توانند در جهت رفع مشکلات برنامه‌ریزی کنند و نیازهای دانشجویان را پیگیری کنند. به گزارش مفدا، مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت نشست دبیران شوراهای صنفی مرکزی دانشجویان علوم پزشکی کشور با اشاره به اهمیت شوراهای صنفی و نقش شهرداران خوابگاه‌ها در بهبود وضعیت خوابگاه‌ها گفت: علی‌رغم اینکه هنوز دستورالعمل شهرداران خوابگاه به دانشگاه‌ها ابلاغ نشده و با اینکه از سوی وزارتخانه هنوز اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است اما از بین ۳۲ دانشگاه، ۸۷ شهردار خوابگاه مشغول به فعالیت شده‌اند که از این میان ۴۷ نفر از دختران و ۴۰ نفر از پسران هستند. این اقبال دانشگاه‌ها به موضوع شهردار قبل از ابلاغ دستورالعمل از سوی وزارت بهداشت، نشان می‌دهد که خود دانشگاه‌ها و دانشجویان به اهمیت این امر پی برده‌اند و نیاز به حضور شهردار در خوابگاه را حس می‌کنند.

وی همچنین اعلام کرد: بنا داریم در آینده نزدیک در جمع وسیع‌تری از دبیران شوراهای سراسر کشور با حضور وزیر از دستورالعمل شهردار رونمایی کنیم.

رئیس سازمان فعالیت‌های قرآنی دانشگاهیان خبر داد:

پیش‌بینی حضور ۶۰ کشور در مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان



رئیس سازمان فعالیت‌های قرآنی دانشگاهیان کشور از برگزاری آزمون مجازی برای انتخاب برترین قراء و حفاظ کشورهای مختلف جهت حضور در مسابقات بین‌المللی دانشجویان مسلمان خبر داد.

به گزارش مفدا، فارس نوشت: ششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان مسلمان دی‌ماه سال جاری به میزبانی مشهد مقدس برگزار می‌شود.

حمید صابرفرزاد، رئیس سازمان فعالیت‌های قرآنی دانشجویان و دبیر مسابقات در گفت‌وگو با فارس ضمن اعلام این خبر گفت: این دوره از رقابت‌ها ۱۴ لغایت ۱۸ دی‌ماه در رشته‌های حفظ کل، قرائت و پژوهش‌های قرآنی با حضور نمایندگان کشورهای مختلف در مشهد مقدس و در جوار بارگاه نورانی حضرت علی بن موسی الرضا (ع) برگزار می‌شود. وی افزود: تفاهم‌نامه برگزاری این رقابت‌ها با استانداری و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی به امضا رسیده و مسابقات در زمان اعلام شده برگزار خواهد شد.

فرزاد از برگزاری آزمون مجازی برای تعیین نمایندگان کشورهای مختلف خبر داد و گفت: به منظور بالا بردن سطح کیفی رقابت‌ها امسال هر کشور سه نماینده در هر رشته به ما معرفی و پس از برگزاری آزمون مجازی بهترین قاری یا حفاظ قرآن را برای حضور در مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان مسلمان انتخاب می‌کنیم.

وی از انتخاب نمایندگان ۲۰ کشور تاکنون خبر داد و گفت: طبق فرایند اعلام شده تاکنون نمایندگان ۲۰ کشور انتخاب شده‌اند و پیش‌بینی ما این است که این رقابت‌ها با حضور نمایندگان ۵۰ تا ۶۰ کشور برگزار شود.

رئیس سازمان فعالیت‌های قرآنی دانشگاهیان با اشاره به برگزاری همایش پژوهش‌های قرآنی در کنار مسابقات گفت: امسال برای دومین دوره همایش پژوهش‌های قرآنی در دو رشته «روش‌شناسی مطالعات میان‌رشته‌ای قرآن» و «قرآن و سلامت» در مشهد مقدس و همزمان با برگزاری مسابقات برگزار خواهد شد.

وی درباره نحوه انتخاب نمایندگان کشورمان در این مسابقات گفت: باتوجه به اینکه مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان مسلمان هر دو سال یکبار برگزار می‌شود، نمایندگان کشورمان از بین نفرات برتر مسابقات سراسری دانشجویان در سال گذشته و مسابقات کشوری امسال که آبان‌ماه برگزار خواهد شد، انتخاب می‌شوند.

برگزاری هفت نشست موازی بررسی مشکلات حقوقی نشریات دانشجویی

بر نشریات، موضوع سانسور خبری و بررسی اصل آزادی بیان در مطبوعات و استثنائات و محدودیت‌ها از جمله موضوعات مطرح شده در این نشست‌ها بود.

بررسی حقوق نشریات از جمله حمایت معنوی، آزادی بیان، حمایت مادی، جذب آگهی، انتقاد، حق انتشار آزادانه مطالب و تصاویر در نشریات دانشجویی، بررسی قوانین حق انتشار اخبار داخل و خارج دانشگاه و موضوع ممنوعیت هرگونه نظارت قبل از انتشار از جمله دیگر بحث‌های مطرح شده در این هفت نشست موازی بود که اساتید حوزه رسانه و حقوق نشریات در این خصوص مطالب لازم آموزشی را به دانشجویان ارائه دادند. در این هفت نشست موازی همچنین حقوق محدود نشریات دانشگاهی مورد بررسی و آموزش قرار گرفت و اساتید در این کلاس‌ها به بررسی مشکلات حقوقی یک نشریه دانشجویی پرداختند.

بحث و تبادل نظر در خصوص اصولی از قانون اساسی جمهوری اسلامی مربوط به جرایم و حقوق مطبوعاتی، بحث و تبادل نظر درباره ضوابط ناظر بر دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر فعالیت نشریات دانشگاهی، شیوه نامه اجرایی انضباطی دانشجویان از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست‌ها بود.

هفت نشست موازی بررسی مشکلات حقوقی نشریات دانشجویی در ادامه نخستین روز از نشست فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در سالن‌های مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی برگزار شد.

به گزارش مفدا، این نشست‌ها به طور جداگانه و با بررسی وضعیت حقوق نشریات دانشگاهی زیر نظر اساتید محمد علی کامفیروزی، مصطفی رهبر، کمال رضوی، دکتر عالی پناه، دکتر سرخیل، دکتر محمودی و دکتر آذین از ساعت ۱۵ تا ۱۶ و ۳۰ دقیقه برگزار شد. دانشجویان فعال در عرصه نشریات دانشجویی و علاقه‌مندان در این حوزه با حضور و استقبال از این نشست‌های آموزشی بررسی مشکلات حقوق نشریات دانشجویی، با اطلاعات و قوانین مربوط به این حوزه آشنا شدند. دانشجویان مناطق شمال غرب، جنوب، البرز مرکزی و تهران، منطقه شمال شرق، منطقه جنوب غرب و شرق، منطقه مرکزی و مناطق شمال و غرب کشور در این نشست‌های آموزشی شرکت کردند.

بررسی برخی از موازین شرعی و قوانین و مقررات مطبوعات، تشریح ماده‌های مختلف قوانین مربوط به مطبوعات، بررسی دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر

در حاشیه نشست فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور؛

سعید لیلاز فعال اصلاح طلب و عباس سلیمی نمین فعال اصولگرا مناظره کردند



روزنامه سرمایه و استاد دانشگاه و عباس سلیمی نمین مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران و مدیر مسؤول سابق کیهان هوایی با محوریت آزاداندیشی و نقد منصفانه مطبوعات، عصر امروز در حاشیه نشست فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در قالب مناظره‌ای رودررو نظرات خود را بیان کردند.

به گزارش مفدا، در این مناظره که در تالار امام خمینی (ره) دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با موضوع آزاداندیشی و نقد منصفانه برگزار شد، سعید لیلاز فعال اصلاح طلب درباره مرز باریک بین نقد منصفانه و آفت رسانه گفت: اگر ما هر قیدی به نقدها و آزادی بزنیم، نهایتاً باید به این مسئله پاسخ داد که مرز منصفانه و غیر منصفانه بودن نقدها و ملاک آن جز حاکم چیست. هر مقدار این مرز بندی محدود شود پر و بال بیشتری به استبداد داده می‌شود و باید این سوال را پرسید چه نقدی منصفانه است و چه نقدی منصفانه نیست. چطور زمانی که نشریه‌ای به دیگری گفت «...» اشکالی ندارد اما وقتی کسی به کس دیگری گفت بالای چشم‌تابرواست، نقدهش غیر منصفانه می‌شود.

وی در ادامه افزود: هر مقدار قید کمتری به رسانه بزنیم خدمت بزرگ‌تر به آزادی کردیم. من دور کن برای فساد مالی و اقتصادی می‌دانم، یکی اندازه دخالت دولت و دیگری استبداد است.

این فعال سیاسی اصلاح طلب در ادامه با غیر منصفانه خواندن نقدها در مسئله فیش‌های نجومی گفت: در مسئله فیش‌های نجومی جناح راست نقدهای غیر منصفانه‌ای علیه دولت روحانی کرد. معتقدم باید با تمام قوا با این مساله مبارزه و با متخلفان برخورد شدید کرد. متأسفانه یکی از مشکلات ما در رسانه‌ها جناحی برخورد کردن با مساله فساد است.

لیلاز با اشاره به لزوم کاهش قید زدن به نقد و رسانه گفت: هر کس بر پایه منافع خودش قیدی به نقد و رسانه می‌زند. همانطور که کسانی می‌گفتند دموکراسی مهم نیست، مسئله آب و نان مردم است. با از بین بردن دموکراسی، آب و نان مردم را هم قطع کردند.

استاد اقتصاد دانشگاه شهید بهشتی در ادامه افزود: این دولت بیشتر از همه دولت‌ها زیر ذره‌بین بوده است و همین باعث کاهش فساد در دولت می‌شود. وقتی سازمان بازرسی تعطیل می‌شود ۳۰۰ میلیارد دلار از بودجه کشور گم شده و دیگر پیدا نمی‌شود.

وی در پایان گفت: من معتقدم آزادی را باید پاس بداییم. هرگاه ما به نقد قید بزنیم، نمی‌گذاریم جلوی فساد گرفته شود و هر چه بیشتر قید بزنیم به استبداد کمک کرده‌ایم.

عباس سلیمی نمین مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ معاصر و فعال سیاسی اصولگرا نیز در این مناظره درباره تعریف آزاداندیشی و ویژگی‌های نقد گفت: در عالم

رسانه نقد به دو دسته تقسیم می‌شود. یکی نقد رسانه و دیگری نقد رسانه‌ای است. نقد رسانه باید جوشیده از درون رسانه باشد و نقد رسانه‌ای خارج از حوزه رسانه با اهداف منفعت طلبانه است. طبیعتاً نقد رسانه‌ای، نقد تکمیلی نیست بلکه نقد توجیهی است. در نقد رسانه‌ای شما می‌توانید کارکرد رسانه‌ای و تعلق رسانه به حزب خاص را بفهمید.

وی افزود: آنچه در بحث نقد رسانه‌ای مطرح است نگاهی است که صرفاً متوجه یک جماعتی یا در دست‌های که دارای منافع خاصی هستند، می‌باشد. سلیمی نمین درباره کارکرد نقد رسانه‌ای گفت: آفات نقد رسانه‌ای آفات متعددی دارد که کار تشخیص را برای جامعه دشوار می‌کند. در دهه اول کار رسانه بعد از انقلاب رسانه‌های ما کارکرد نقد رسانه داشتند. اما بعدها با رویکرد کانون‌های قدرت به عنوان ابزار موثر کار رسانه‌ای را جهت دادند.

مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ معاصر درباره آزادی رسانه‌ها گفت: اگر به رسانه‌ها قیدی بزنیم به هر حال به گروه‌های رسانه‌ای غیر متعارف قید جناحی زده‌ایم.

وی در ادامه افزود: بعضی از جریان‌های سیاسی زیر کانه عمل می‌کنند و نمی‌گذارند اطلاعات برای مردم تبدیل به آگاهی شود.

مدیر مسؤول سابق کیهان هوایی درباره پدیده حقوق‌های نجومی، خاطر نشان کرد: اگر دولت می‌خواست با این پدیده مبارزه کند باید در شش ماه اول دولت ساز و کارهای مبارزه با این پدیده را ترتیب می‌داد. اما وقتی نمی‌خواهد جلو این مسئله را بگیرد تنها ژست مخالفت با دولت گذشته را می‌گیرد.

مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ معاصر درباره ملاک‌های نقد سازنده تصریح کرد: نقد سازنده ملاک‌های فراوانی دارد هر رویکردی و نقدی که اصلاح گرانه و خالی از منافع گروهی و بانندی باشد منصفانه است ولو این که اشتباه باشد و اطلاعات لازم را به مخاطب ندهد.

پایان بخش این مناظره پرسش و پاسخ این دو شخصیت سیاسی با دانشجویان درباره موضوع‌هایی چون نقد رسانه و نقد رسانه‌ای و موضوع آزاد اندیشی و نقد منصفانه مطبوعات بود.

این مناظره یکی از برنامه‌های نشست فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی بود که با استقبال چشمگیر دانشجویان روبرو شد.

وزیر بهداشت تاکید کرد:

ضرورت حذف مرز بندی های علمی بین دو وزارتخانه علوم و بهداشت

وزیر بهداشت با انتقاد از تعصب برخی افراد برای ایجاد مرز بندی‌های علمی در بین رشته‌ها گفت: متأسفانه در این زمینه تعصب‌های بی‌جایی در دو وزارتخانه علوم و بهداشت وجود دارد. بنابراین باید این مرز بندی‌ها را بین برود تا بتوان از پتانسیل‌های رشته‌های مختلف برای توسعه و پیشرفت عرصه آموزشی به خصوص پژوهشی استفاده کرد.

به گزارش مفدا، دکتر سید حسن هاشمی در نشست روسا و معاونین آموزشی مناطق ۱۰ گانه آمایشی کشور که در کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد مسئولیت وزارت بهداشت در حوزه‌های مختلف را بسیار حساس و مهم ارزیابی کرد و گفت: وظیفه مسؤلان بخصوص مدیران استانی وزارت بهداشت از تامین بهداشت محیط، آب و غذا، پیشرفت و دانش، دسترسی به خدمات درمانی و آموزشی گرفته تا سایر خدمات بهداشتی بسیار با اهمیت است. در واقع حوزه پزشکی حوزه‌های گسترده است و مردم به راحتی نمی‌توانند مشکلات این حوزه را تحمل کنند.

وی آموزش را سنگ بنا فعالیت‌های وزارت بهداشت عنوان کرد و گفت: جایگاه آموزش در حوزه بهداشت بسیار با اهمیت است چرا که می‌تواند آرامش یا سلب آرامش کند و این حوزه با تربیت نیروی انسانی، مجرب و کارآمد زمینه را برای رشد و توسعه در حوزه‌های دیگر یعنی پژوهش و درمان نیز فراهم می‌کند.

وزیر بهداشت توافق هسته‌ای را در حوزه آموزش بسیار نتیجه‌بخش توصیف کرد و گفت: یکی از دستاوردهایی که توافق هسته‌ای برای دانشگاه‌ها ایجاد کرد این بود که توانست ارتباطات بین‌المللی را افزایش و زمینه را برای جذب دانشجویان خارجی فراهم کند.

به گفته دکتر هاشمی، برگزاری آزمون‌های بین‌المللی در وزارت بهداشت از مهمترین دستاوردهای توافق هسته‌ای به شمار می‌رود چرا که تا قبل از آن بسیاری افراد مجبور می‌شدند برای شرکت در این آزمون‌ها کشور را ترک کنند اما امروزه مناطق آمایشی و دانشگاه‌های ما می‌توانند از کشورهای منطقه دانشجویان را برای گذراندن این آزمون‌ها جذب کنند.

وی در ادامه تاکید کرد: پیشرفت و توسعه علمی ایجاد نمی‌شود مگر اینکه بخواهیم ارتباط بین‌المللی خود را توسعه و گسترش دهیم و این تنها راه حفظ مرجعیت علمی ایران در منطقه به شمار می‌رود.

وزیر بهداشت با اشاره به لزوم ایجاد فرصت‌های برابر برای آموزش جوانان و استعدادها در کشور خاطر نشان کرد: نباید حق آموزش از کسی گرفته شود. وزارت بهداشت باید با عبرت از تجربه گذشته در حوزه گسترش آموزش و رفع کاستی‌های این وزارتخانه زمینه را برای آموزش علاقه‌مندان در سطوح مختلف PH.D تخصصی و به طور کلی تحصیلات تکمیلی فراهم کند.

حضور در مناطق محروم؛ خاطره‌ی به یادماندنی برای دانشجویان

حضور دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در مناطق محروم شهرستان چالدران، به یاد ماندنی‌ترین و گواراترین خاطره بود که در کام جهادگران ریخته شد. حضور دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در مناطق محروم شهرستان چالدران، به یادماندنی‌ترین و گوارا ترین خاطره‌ای است که در کام جهادگران ریخته شد. در روزهای گرم تابستان، همان زمان که مردم در تدارک سفر تابستانی هستند؛ جهادگران دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی ارومیه تعطیلات تابستانی را به خانه تکانی دل خود از گرد و غبار غفلت و فراموشی می گذرانند و برای تحقق این امر، شیرین‌ترین و به یادماندنی‌ترین لحظات خود را با مردم محروم روستاهای دورافتاده سپری می کنند. دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی ارومیه با حمایت معاونت فرهنگی و دانشجویی و همت بسیج دانشجویی و بسیج جامعه پزشکی این دانشگاه، همگام با بسیاری از دانشگاهیان وزارت بهداشت، از ۱۴ مرداد ماه به مدت ۱۰ روز در ۱۲ روستای شهرستان چالدران شامل روستاهای مجنون علیا، مجنون سفلی، تخته روان علیا، قرجه وران، انبار سفلی، بت ات کنندی، امام قلی کنندی علیا، امام قلی کنندی سفلی، ریحانلوی علیا، قرونو، بابا احمد و عرفات خدمت‌رسانی خواهند نمود.

شبنم حسینی از دانشجویان جهادگر در گفتگو با خبرنگار مفدا ارومیه، گفت: امروز بحث معیشت مردم به ویژه محرومین و مستضعفان و حاشیه‌نشینی بسیار مهم است و مقام معظم رهبری نیز بارها در این رابطه و بر رفع این مشکل معیشتی مردم ساکن مناطق محروم تأکید کردند. با روحیه جهادی می توان در این راستا گام‌های بلند برداشت و ما دانشجویان تلاش می کنیم بتوانیم برای رفع محرومیت مناطق کمتر برخوردار گامی هر چند کوچک برداریم. حسینی افزود: با وجود مشکلاتی که وجود دارد صادقانه باید بگویم شیرینی این حضور، ماندگارترین خاطره تعطیلات تابستانی خواهد بود که عشق به هم نوع را در کام جهادگران دانشجویی می‌ریزد.

برگزاری اولین همایش کاهش وزن در دانشگاه علوم پزشکی تهران

با همکاری مرکز بهداشت و درمان و دانشکده تغذیه و رژیم شناسی دانشگاه علوم پزشکی تهران، اولین همایش مسابقه کاهش وزن در این دانشگاه برگزار شد. به گزارش مفدا، مرکز بهداشت و درمان دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران با همکاری دانشکده تغذیه و رژیم شناسی این دانشگاه، مردادماه اولین همایش مسابقه کاهش وزن را در سالن تئاتر دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار کرد. بنا بر این گزارش، ۲۰۰ نفر از کارکنان این دانشگاه در مسابقه کاهش وزن ثبت نام کرده بودند که حضورشان در مسابقه الزامی بود.

برای دانشجویان غیر ایرانی؛

اداره امور کنسولی در دانشگاه علوم پزشکی تهران افتتاح شد

تهران که امروز افتتاح شد رسیدگی به مجوز ورود و مراجعت مجدد و نیز خروج قطعی دانشجویان را به عهده دارد.

وی ادامه داد: به‌عنوان مثال یک دانشجوی غیر ایرانی، مقطع کارشناسی خود را در دانشگاه ایران گذرانده و برای مقاطع بالاتر دانشگاه علوم پزشکی تهران را انتخاب می کند یا در تهران تحصیل کرده و می خواهد به دانشگاه شهر دیگری منتقل شود که در این صورت خروج داخلی برای دانشجو ثبت می شود که این ادارات مسؤلیت این کار را به عهده دارند.

حاج جباری در خصوص حیطه اختیاراتی که سازمان امور دانشجویان وزارت علوم با افتتاح این اداره به دانشگاه علوم پزشکی تهران خواهد داد تصریح کرد: در این ادارات فعالیت‌های مختلفی انجام می گیرد به جز بخشی از آن‌ها که توسط نهادهای دیگر انجام می شود. حاجی جباری اعتبارات این اداره را منوط به مذاکرات این سازمان با وزارت بهداشت دانست و بر لزوم ایجاد منابع مالی برای انجام امور دانشجویان و عملکرد بهتر آن تأکید کرد.

رضا ربانی مسؤول اداره امور کنسولی سازمان دانشجویان و سلیمانی معاون اداره امور گذرنامه وزارت امور خارجه نیز به ارائه سخنانی در رابطه با ارائه خدمات این اداره پرداختند.

اداره امور کنسولی دانشگاه علوم پزشکی تهران برای نخستین بار در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور افتتاح شد.

به گزارش مفدا، مراسم افتتاح این اداره با حضور مسؤولان معاونت بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران و مدیرکل اداره دانشجویان غیر ایرانی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم برگزار شد.

دکتر صمد حاج جباری مدیرکل اداره دانشجویان غیر ایرانی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری نیز در درباره لزوم وجود این اداره گفت: تمامی امور دانشجویان ایرانی و غیر ایرانی که در گذشته در معاونت دانشجویی دانشگاه‌ها انجام می شد اکنون در سازمان امور دانشجویان به‌طور مستقل انجام می شود.

وی افزود: تمامی امور دانشجویان غیر ایرانی در تمامی مقاطع از بدو ورود به دانشگاه من جمله تقاضای تحصیل در ایران به‌صورت بورس و غیر بورس، مسائل فرهنگی، اسکان در خوابگاه‌ها و نیز اردوهای دانشجویی در این سازمان انجام می گیرد.

حاج جباری ادامه داد: دانشجویان غیر ایرانی برای ورود به کشور ایران نیاز به ویزای تحصیلی دارند و امکان استقرار آن‌ها با ویزاهای مختلف مقدور نیست دانشجویان برای انجام این کار باید به اداره پلیس مراجعه کنند این ادارات من جمله اداره امور کنسولی دانشگاه علوم پزشکی

حضور رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت در جمع فعالان قرآنی دانشگاه همدان

به برگزاری بیست و یکمین جشنواره قرآن و عترت به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، افزود: به منظور برگزاری هر چه بهتر جشنواره بازدیدهایی از این دانشگاه داشتیم، که خوشبختانه امکانات و شرایط برای برگزاری جشنواره قرآن و عترت در دانشگاه علوم پزشکی مشهد مهیا است.

در ادامه نشست دانشجویان فعالدر عرصه قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی همدان پیشنهادات، نظرات و مشکلات دانشگاه بیان کرده و خواستار رسیدگی به مشکلات شدند و بحرالعلوم نیز توصیه‌هایی برای فعالیت شدن کانون قرآن و عترت ارائه کرد.

در ادامه این نشست دکتر ابراهیم جلیلی معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی همدان، گفت: ما در خصوص تخصیص اعتبار به این بخش مشکلی نداریم، لذا فعالان این عرصه بدون نگرانی از کمبود اعتبار، برنامه سالیانه خود را پیش ببرند.

وی آمادگی خود را برای حمایت حداکثری از برنامه های قرآن و عترت اعلام کرد و افزود: ما در سال تحصیلی جاری نگاهی ویژه به قرآن و عترت و ورزش داریم و با تمام توان از این دو بخش حمایت می کنیم.

دکتر حیدری مدیر فرهنگی دانشگاه نیز به نمایندگی از کارشناسان قرآنی برای تحقق اهداف و برنامه‌های بخش قرآن و عترت اعلام آمادگی کرد.

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت در جمع فعالان قرآنی دانشگاه علوم پزشکی همدان، گفت: از سیاست‌های کلی ما در وزارت بهداشت و آگاهی امور در فعالیت‌های قرآنی به دانشجویان است و در این راستا در وزارت بهداشت اقداماتی صورت گرفته است.

به گزارش مفدا، همدان، نشست دانشجویان کانون قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی همدان با رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت برگزار شد. دکتر بحرالعلوم در این نشست گفت: فعالیت‌های قرآنی باید منشای تغییر رفتار و کردار دانشجویان باشد و باعث تعالی اخلاقی آنها شود.

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با بیان اینکه یکی از سیاست‌های کلی مرز قرآن و عترت وزارت بهداشت و آگاهی امور در فعالیت‌های قرآنی به دانشجویان است، خاطر نشان کرد: در این راستا تاکنون اقدامات خوبی در وزارت بهداشت انجام شده است.

دکتر مهدی بحرالعلوم افزود: از کانون‌های قرآن و عترت دانشگاه می‌خواهم در این عرصه به صورت فعال وارد شده و منتظر اقدام دانشگاه نباشند، البته دانشگاه‌ها نیز در حد توان خود اقداماتی در این زمینه انجام می‌دهند، با این وجود این نوع فعالیت‌ها بر اساس علاقه و خصوصیات روحی و قلبی است.

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با اشاره

آغاز دور دوم اردوهای جهادی وزارت بهداشت:

دانشگاهیان دانشگاه علوم پزشکی ارومیه به اردوهای جهادی اعزام شدند



نفر از دانشگاهیان دانشگاه علوم پزشکی ارومیه با بدرقه مسؤولان این دانشگاه پنجشنبه ۱۵ مردادماه در قالب اردوهای جهادی به روستاهای شهرستان چالدران استان آذربایجان غربی اعزام شدند و به این ترتیب دور دوم اردوهای جهادی وزارت بهداشت آغاز شد.

به گزارش مفدا ارومیه، در ابتدای مراسم بدرقه جهادگران، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا بیگی معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن اظهار داشت: اهمیت جهاد بارها در قرآن اشاره شده است و این نشانه فضیلت این کار است. جهاد باید برای خدا باشد که این دلیل ماندگاری آن است، جهاد فقط بعد نظامی ندارد و جهاد سیاسی و خودسازی نیز وجود دارد و جهاد امروز ما قرار گرفتن در پشت رهبر معظم انقلاب اسلامی است چرا که ایشان خط قرمزهای ما را کاملاً مشخص کرده اند.

وی به انواع دیگر فعالیت‌های جهادی اشاره کرد و گفت: نوع دیگری از جهاد، جهاد اقتصاد مقاومتی است، بنابراین نوع جهاد باید با تلاش و کوشش چنان عمل کنیم که نگذاریم هیچ یک از امور اقتصادی ما وابسته به دشمنان ما باشد.

معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه ادامه داد: نوع دیگری از فعالیت‌های جهادی، جهاد فرهنگی است. در این نوع جهاد نباید بگذاریم فرهنگ منحن غربی بر روی فرهنگ غنی ما تأثیر بگذراند؛ کار شما دانشجویان جهاد فرهنگی است، شما در این جهاد با نفس اماره مبارزه می کنید، اصولاً یکی از برکات این اردوهای جهادی این است که ما چند روزی را در کنار مردم مناطق محروم بسر می بریم و وضعیت روستاهای محروم را مشاهده می کنیم و به این جهت خودمان را

به جای آنها قرار می دهیم، باید این خودسازی را حفظ کنیم تا در آینده که در پست و مقامی قرار گرفتیم بیشتر حال محرومین را درک کنیم و در آخر اگر می خواهیم خودمان را گم نکنیم طبق فرمایش قرآن کریم نباید خدا را فراموش کنیم این اردو فرصت فوق العاده ای برای شناخت خداوند است.

در ادامه دکتر مولود رادفر مدیر فرهنگی دانشگاه گفت: در راستای تعهد اجتماعی و فرهنگی دانشجویان نسبت به جامعه خود از سه ماه پیش مسؤولان مدیریت فرهنگی با سفرهای متعدد به روستاهای شهرستان چالدران و شناسایی و تهیه پلان به همراه دانشجویان خود چنین اقدام جهادی را رقم زده اند.

رادفر افزود: فرصت حضور در اردوهای جهادی، موهبتی است که نصیب هر کس نمی شود، این کار وقتی بدون دریافت هیچ دستمزدی انجام می گیرد، نشان دهنده اخلاص شرکت کنندگان است، مهمترین هدف این طرح این است که دانشجویان ابعاد معنوی وجودی خودشان تقویت کنند و با خودسازی درونی به مبارزه با نفس اماره بپردازند.

سامانه یکپارچه تسویه حساب الکترونیک فارغ التحصیل دانشگاه شیراز راه اندازی شد

چنین مراحمی باعث هدر رفتن زمان زیاد و نیز پذیرفتن خطرات ناشی از ایاب و ذهاب و سایر مشکلات ناشی از آن بوده، بر آن شدیم تا سامانه ای را طراحی و به اجرا گذاریم که از این معضل پیشگیری و روند را اصلاح کند. میر ابراهیمی، کاهش زمان انجام روند تسویه حساب، کم شدن هزینه ها و مخاطرات ایاب و ذهاب، کمک در صرفه جویی مصرف سوخت و توسعه دولت الکترونیک را از اهداف اجرای این سامانه اعلام کرد.

وی با تأکید بر این که طراحی و اجرای این سامانه در راستای فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر توسعه اقتصاد مقاومتی است، از همکاری کارکنان واحد فناوری و اطلاعات دانشگاه، معاونان و مدیران دانشکده های مختلف و نیز معاونت آموزشی این دانشگاه قدر دانی کرد. گفتنی است همهی نیروها و مدیران ذیربط دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در این کارگاه آموزشی یک روزه حضور داشتند تا شیوه کار با این سامانه را فرا گیرند.

مدیر کل دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام این خبر گفت: این سامانه به منظور کم کردن ساعات صرف شده و هزینه های رفت و آمد و نیز بالا بردن دقت و سرعت عمل در روند تسویه حساب دانشجویان فارغ التحصیل، طراحی و اجراء گردیده شده است.

به گزارش مفدا، مدیر کل دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام این خبر گفت: این سامانه به منظور کم کردن ساعات صرف شده و هزینه های رفت و آمد و نیز بالا بردن دقت و سرعت عمل در روند تسویه حساب دانشجویان فارغ التحصیل، طراحی و اجراء گردیده شده است.

سید مجتبی میر ابراهیمی ادامه داد: از آنجا که پروسه تسویه حساب دانشجویان، روندی بسیار زمان بر و پر رفت و آمد و مستلزم مراجعه دانشجویان به دانشکده ها و واحدهای مختلف دانشگاه بوده که بعضاً دارای پراکندگی جغرافیایی زیادی نیز هستند و انجام

رئیس ستاد اجرایی المپیاد ورزشی دانشجویان:

اصفهان سومین بار است میزبان برگزاری المپیاد ورزشی دانشجویان می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به این که این سومین بار است که المپیاد ورزشی دانشجویان در اصفهان برگزار می شود، گفت: تلاش داریم به پشتوانه تجربه های قبلی دوازدهمین المپیاد را با بهترین کیفیت بهتری برگزار کنیم و شرکت کنندگان در مسابقات با خاطره خوشی به شهرهای خود بازگردند.

دکتر غلامرضا اصغری رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در گفتگو با خبرنگار مفدا با اشاره به اینکه امروز و روزهای گذشته از میادین ورزشی و تیم های دانشگاه اصفهان حاضر در دوازدهمین المپیاد بازدید کرده است، توضیح داد: دیروز از میادین ورزشی، زمین فوتبال، بسکتبال و والیبال و سالن تیراندازی بازدید کرده ایم و با مربیان و اعضای تیم ها نیز در خصوص میزان آمادگی آنها برای حضور در رقابت ها صحبت شده است. همچنین آخرین وضعیت خوابگاه ها، ترابری و غذاخوری نیز در این بازدیدها مورد بررسی قرار گرفته است.

وی در ادامه با اشاره به بازدیدهای امروز خود از بخش های اجرایی المپیاد، گفت: امروز به همراه مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت و مدیر روابط عمومی معاونت فرهنگی، دانشجویی وزارتخانه از بخش های ستادی بازدید کردیم و نحوه اطلاع رسانی درباره المپیاد و ویژه نامه المپیاد را بررسی کردیم.

اصغری وضعیت آمادگی دانشگاه برای برگزاری المپیاد را مطلوب ارزیابی و اعلام کرد: دانشگاه علوم پزشکی اصفهان آمادگی کامل برای میزبانی دوازدهمین المپیاد را دارد و با توجه به ظرفیت های بسیار خوب این دانشگاه امیدواریم که تیم های ورزشی حاضر در المپیاد با خاطره خوبی به شهرهای خود بازگردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: این سومین بار است که اصفهان میزبان المپیاد ورزشی می شود از این نظر همکاران ما که درگیر اجرای این المپیاد هستند تجربیات خوبی در برگزاری المپیاد دارند و با استفاده از این تجربیات تلاش شده که دوازدهمین المپیاد به بهترین نحو ممکن برگزار شود. به علاوه اینکه همکاران ما در ستاد وزارت بهداشت نیز کاملاً با ما در ارتباط هستند و تجربیات خوبی از المپیادهای قبلی در اختیار ما قرار می دهند. تلاش ما بر این است که به پشتوانه تجربه های قبلی این المپیاد بهتر و روان تر برگزار شود.

وی با اشاره به اینکه وزارت بهداشت تجربه خوبی از برگزاری المپیاد در اصفهان داشته است، خاطر نشان کرد: علاوه بر امکانات و ظرفیت های دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برای برگزاری مسابقات، شهر اصفهان نیز جاذبه هایی دارد که برگزاری المپیاد در این شهر را با تجربیات خوبی همراه می کند. به همین منظور برنامه های بازدید از آثار تاریخی و امکانات و صنایع اصفهان برای شرکت کنندگان در نظر گرفته ایم. همچنین بازدید از باشگاه های مطرح اصفهان، ذوب آهن و سپاهان نیز در نظر گرفته شده است.

دوره های حفظ قرآن در دانشگاه علوم پزشکی اردبیل آغاز شد

به گزارش مفدا، مسؤول قرآن و عترت دانشگاه اردبیل گفت: طرح تابستانی حفظ قرآن کریم ویژه کارکنان و خانواده ها بر اساس مصوبه کمیته قرآن و عترت و شورای فرهنگی دانشگاه با استقبال گسترده مواجه شد. دستی مسؤول قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل اعلام کرد: طرح تابستانی حفظ قرآن کریم ویژه کارکنان و خانواده ها بر اساس مصوبه کمیته قرآن و عترت و شورای فرهنگی دانشگاه که با استقبال گسترده واحدهای تابعه دانشگاه مواجه گردیده است از ۱۰ مرداد ۹۵ شروع شده و علیرغم شروع دوره ها ثبت نام از علاقمندان همچنان ادامه دارد. همچنین وی افزود در این دوره آموزشی تاکنون نزدیک به یکصد نفر ثبت نام کرده اند که به روش حضوری و غیر حضوری و یکی از دو سطح حفظ سوره های منتخب (واقعه و یاسین) و یا حفظ یک جزء (مثل جزء ۳۰) کار حفظ با قرآن کریم را زیر نظر اساتید با تجربه دانشگاه (دکتر محمد جعفرزاده و خانم فاطمه قربانی) شروع نموده اند. وی گفت: در آموزش غیر حضوری که بیشتر با هدف ارائه خدمات آموزشی به کارکنان شیفتی و درمانی طراحی شده است برای هر شرکت کننده در طرح یک مربی پشتیبان معرفی می شود و ضمن دریافت بسته آموزش غیر حضوری شما می توانید از همکاری و راهنمایی تلفنی بهره مند شوید. وی افزود: به کسانی که با موفقیت بتوانند دوره های آموزشی مربوطه را گذرانده و به عنوان نفرات برتر شناخته شوند جوایز ارزنده ای از قبیل تبلت، قلم هوشمند قرآنی و... در نظر گرفته شده است. ضمن اینکه برای کارکنان محترم نیز گواهی آموزش ضمن خدمت صادر می گردد.

اولین نشست دبیران انجمن های علمی دانشجویی منطقه مرکزی برگزار شد

اولین نشست آموزشی توجیهی دبیران انجمن های علمی دانشجویی منطقه مرکزی شامل دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، کاشان، شهرکرد و یزد برگزار شد. به گزارش مفدا، این نشست همزمان با هفته بزرگداشت مقام استاد، با حضور دکتر علامه مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر شاهرمدی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، فزوه مدیر فرهنگی دانشگاه و روسای ادارات و کارشناسان فرهنگی وزارت متبوع در تالار دکتر شریعتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد. این مراسم با خیر مقدم دکتر شاهرمدی آغاز شد، سپس دکتر علامه ضمن اشاره به اهمیت تأسیس انجمن های علمی دانشجویی بین رشته ای تأکید کرد که هر دانشکده سال اول یک انجمن علمی دانشجویی داشته باشد و در سال بعد هر رشته یک انجمن علمی دانشجویی ایجاد کند. در ادامه نشست انجمن های علمی دانشگاه ها ضمن انتقال تجارب خود، به ارائه گزارش عملکرد خود پرداختند. سپس کارگاه علمی دانشجویی با عنوان آینده پژوهی سلامت توسط دکتر کیهان برگزار شد.

دکتر کوروش عزیزی خبر داد:

صدر نشینی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بیست و چهارمین جشنواره دانشجویان نمونه



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در میان از مجموع ۱۳ دانشجوی منتخب دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور است که این وزارت، سه دانشجو از دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در این جشنواره خوش درخشیدند.

به گزارش مفدا، دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بیست و چهارمین جشنواره انتخاب دانشجوی نمونه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور خوش درخشیدند.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این باره گفت: این جشنواره که بصورت سالیانه و توسط وزارت بهداشت برگزار می شود رقابتی علمی، پژوهشی و فرهنگی میان دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور است که از مجموع ۱۳ دانشجوی منتخب، سه دانشجو از دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این جشنواره خوش درخشیدند.

دکتر کوروش عزیزی ادامه داد: در بیست و چهارمین جشنواره دانشجویان نمونه که با حضور معاون اول رییس جمهور، وزیر بهداشت و وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد از سه دانشجو نمونه پژوهشی، آموزشی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز تجلیل شد. عزیزی با اشاره به این موضوع که دانشگاه علوم

پزشکی شیراز به صورت مداوم و همه ساله دانشجویان زیادی را روانه این رویداد علمی کرده است گفت: از مجموع ۱۷ دانشجوی معرفی شده از سوی این دانشگاه، فریبا خانی پور دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد رشته آموزش پزشکی، گلنوش سادات محمودی نژاد دانشجوی مقطع دکترای حرفه ای رشته پزشکی و معصومه رامبد دانشجوی مقطع دکترای تخصصی رشته پرستاری، عنوان دانشجوی نمونه را از آن خود کردند. عضو هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: از مجموع تمامی مراکز آموزش عالی علوم پزشکی کشور، دانشجویان نمونه هفت دانشگاه در این جشنواره معرفی و تجلیل شدند و دانشگاه های علوم پزشکی شیراز، یزد و تبریز هر کدام با سه دانشجوی نمونه در صدر قرار گرفتند.

بازدید مسؤولان دانشگاه علوم پزشکی تبریز از اردوی جهادی دانشگاهیان



مسؤولان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور در منطقه چاروایماق استان آذربایجان شرقی از روند ارائه خدمات بهداشتی و درمانی جهادگران بسیجی این دانشگاه بازدید کردند.

به گزارش مفدا تبریز، دکتر محمد آقازاده معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و محمود فیضی مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با همراهی فرماندار منطقه چاروایماق روز چهارشنبه ۱۳ مرداد و روز دهم اردو از تلاشگران اردوی جهادی دانشجویان در منطقه چاروایماق دیدار کردند.

در این دیدار پس از تقدیر از فعالیت های مخلصانه دانشجویان بسیجی دانشگاه، بسته های فرهنگی به کودکان ساده و صمیمی روستای اورتاسو توسط مسؤولان دانشگاهی اهدا شد.

فعالیت ها و خدمات پزشکی، دندان پزشکی، آزمایشگاه، بهداشت محیط، غربالگری و خدمات پرستاری، آموزش فرهنگ بهداشت و سلامت از جمله خدمات ارائه شده به مردم محروم روستای اورتاسو است. در این دور از اردوهای که در شهرستان چاروایماق، روستا های محروم بخش شادیان برگزار شد ۱۰۰ نفر از دانشگاهیان دانشگاه علوم پزشکی تبریز شامل استاد، دانشجو و کارمند دانشگاه حضور داشته و و از چهارم تا

۱۴ مردادماه به ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم مناطق محروم پرداختند.

ویزیت رایگان ساکنان مناطق محروم توسط پزشک، غربالگری فشار خون و قند خون ۲۰۰ نفر از ساکنان و ویزیت ۱۰۰ نفر توسط دندان پزشکان، آموزش طرز صحیح مسواک زدن به همراه توزیع مسواک و دهانشویه برای کودکان از جمله فعالیت های جهادگران دانشگاهی در این دور از اردوها بود.

گفتنی است همزمان وزارت بهداشت نیز به طور متمرکز و با همکاری معاونت های فرهنگی و دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کشور اردوهای جهادی را مناطق محروم روستاهای اطراف شهرستان دهلران ایلام و مناطق محروم استان آذربایجان غربی است.

رئیس کمیته اجرایی دوازدهمین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان پسر اصفهان:

۲۳۰۰ دانشجویان از ۵۳ دانشگاه در المپیاد ورزشی دانشجویان اصفهان رقابت می کنند



در حالی که کمتر از چند روز به آغاز برگزاری دوازدهمین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور به میزبانی اصفهان، باقی مانده است، مسوولان و دست اندرکاران اجرایی، آخرین تلاش های خود در برای تدارک و مهیا کردن فضای برگزاری مسابقات و تأمین اسکان و تغذیه میهمانان المپیاد هستند.

به گزارش مفدا، کمیته های مختلف برگزارکننده المپیاد ورزشی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور با آمادگی کامل در تلاش هستند تا زمینه برگزاری رقابت های رشته های مختلف ورزشی را در اصفهان فراهم کنند. در همین راستا مدیران و دست اندرکاران اجرایی المپیاد ورزشی دانشجویان با حضور در محل های برگزاری مسابقات رشته های مختلف ورزشی، مشغول کنترل و بررسی مکان برگزاری مسابقات و تجهیزات ورزشی هستند و در لحظه نقل این خبر محل پذیرش و استقبال از شرکت کنندگان، خوابگاه ها و امکان ورزشی مورد بازرسی، ارزیابی و تایید نهایی مدیران برگزاری مسابقات قرار گرفت.

در همین راستا رئیس کمیته اجرایی دوازدهمین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان پسر در گفت و گو با خبرنگار مفدا بیان اینکه این المپیاد ورزشی در روزهای ۲۱ تا ۲۸ مرداد با حضور دو هزار و ۲۶۸ نفر دانشجویان از ۵۳ دانشگاه علوم پزشکی سراسر کشور برگزار می شود، خاطر نشان کرد: حدود ۴۰۰ مربی و سرپرست و ۱۸۰ داور کار مربیگری و قضاوت مسابقات رشته های مختلف این دوره از المپیاد ورزشی را در اصفهان برعهده دارند.

دکتر ذبیح الله شاهمادی با بیان اینکه برخی از دانشگاه های علوم پزشکی از جمله دانشگاه های تپ یک در این المپیاد بیش از یکصد ورزشکار روانه مسابقات کرده اند، گفت: برخی از دانشگاه های علوم پزشکی نیز با دو تاسه نفر در این المپیاد شرکت کرده اند.

تیم های اصفهان، تبریز، تهران، شهید بهشتی، مشهد و شیراز بیشترین تعداد ورزشکار در المپیاد دارند

وی با بیان اینکه ورزشکاران دانشجویان در رشته های فوتبال، والیبال، بسکتبال، شطرنج، تیراندازی، کشتی، تنیس روی میز، بدمینتون، شنا، دو و میدانی، کاراته و تکواندو در این المپیاد به مدت هشت روز با هم رقابت می کنند، افزود: تیم های اصفهان، تبریز، تهران، شهید بهشتی، مشهد و شیراز بیشترین تعداد ورزشکار را در این رقابت ها دارند.

وی به تعداد بالای شرکت کنندگان در المپیاد ورزشی و بی سابقه بودن این تعداد ورزشکار در یک المپیاد دانشجویی اشار کرد و خاطر نشان کرد: بررسی های لازم برای تأمین رفاه و وضعیت مطلوب برای اسکان در خوابگاه های دانشجویی انجام شده است و امیدوار هستیم که میزبان خوبی برای دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور باشیم.

شاهمادی با بیان اینکه تمامی تجهیزات و امکانات

سیزده نفر از دانشگاهیان علوم پزشکی اردبیل به مرحله کشوری جشنواره قرآن راه یافتند

مسوول قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، گفت: سیزده نفر از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل به مرحله کشوری بیست و یکمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی راه یافتند.

به گزارش مفدا اردبیل، با اعلام نظر مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت و بر اساس آزمون های برگزار شده در مرحله استانی، سیزده نفر از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل موفق شدند به مرحله کشوری بیست و یکمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی راه یابند.

لازم به ذکر است که مرحله کشوری این جشنواره اوایل مهرماه در شهر مقدس مشهد و با حضور سایر دانشگاه های علوم پزشکی برگزار می شود و برگزیدگان این مرحله نیز به جشنواره ملی قرآن با حضور دانشگاه های زیر مجموعه وزارت علوم و دانشگاه آزاد و سایر مراکز آموزش عالی راه پیدا می کنند.

در انتخابات شورای مرکزی خانه نشریات وزارت بهداشت:

دانشجویان دانشگاه تبریز نماینده نشریات دانشجویی شمال غرب کشور شدند

نشست سه روزه نشریات دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کشور به همت معاونت فرهنگی وزارت بهداشت در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد. در روز دوم این نشست نمایندگان نشریات دانشجویی ۱۰ منطقه در این انتخابات سعید جعفری و حسین سعیدی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان نماینده منطقه شمال غرب در شورای مرکزی خانه نشریات وزارت بهداشت انتخاب شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مفدا تبریز، سعید جعفری و حسین سعیدی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان نمایندگان نشریات دانشجویی منطقه شمال غرب کشور برای حضور در شورای مرکزی خانه نشریات وزارت بهداشت انتخاب شدند.

هچنین همزمان با برگزاری انتخابات دکتر محمد رضا فرامانی معاون فرهنگی، دانشجویی وزارت بهداشت در سخنانی با تجلیل از فعالان نشریات دانشجویی، گفت: کسب عناوین برتر دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی در جشنواره های مختلف از جمله جشنواره سراسری تیرتیر نه نشان می دهد که ما در حوزه نشریات دانشجویی و رسانه نسبت به وزارت علوم و دانشگاه آزاد اسلامی و سایر مراکز آموزشی جلوتر هستیم.

وی خاطر نشان کرد: سهم قابل توجهی از این موفقیت و جایگاه خوب دانشگاه های علوم پزشکی در عرصه نشریات و کسب عناوین برتر را شما کارشناسان و مسوولان نشریات دانشجویی ایجاد کرده اید.

لازم برای اسکان شرکت کنندگان در المپیاد به خوبی فراهم شده است، گفت: خوابگاه میلاد کرمانی واقع در دانشگاه علوم پزشکی با ظرفیت ۱۱۰۰ نفر، خوابگاه شهید مفتح و تندگویان مستقر در دانشگاه اصفهان با ظرفیت بیش از ۷۰۰ نفر و خوابگاه آموزشگاه فنی شهید مهاجر با ظرفیت بیش از ۵۰۰ نفر برای اسکان شرکت کنندگان در نظر گرفته شده است. ضمن اینکه مهمانسرای دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز برای استقرار داوران، سرپرستان، مربیان و مسوولان اجرایی این المپیاد در نظر گرفته شد.

معاون فرهنگی، دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با تاکید بر اینکه اصفهان همیشه در رقابت های مختلف یکی از مقام های اول تا سوم را به خود اختصاص داده است، تصریح کرد: رشته تنیس روی میز در درجه، رشته کشتی در سالن پوریای ولی و دو و میدانی در پیست انقلاب از جمله رشته هایی هستند که در فضای خارج از دانشگاه برگزار می شوند.

معاون فرهنگی، دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه افتتاحیه المپیاد عصر روز جمعه با حضور دکتر هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، معاونان این وزارتخانه، جمعی از مسوولان دانشگاه های علوم پزشکی کشور و مقامات استانی برگزار می شود، گفت: امیدواریم که یکی از ماندگارترین المپیادهای ورزشی دانشجویان را در اصفهان شاهد باشیم.

وی در خصوص بودجه برگزاری این المپیاد ورزشی گفت: با توجه به تصویب وزارت بهداشت، به ازای هر دانشجو در هر روز مبلغ ۶۵ هزار تومان از سوی دانشگاه های مبدأ به دانشگاه مقصد واریز شد است. البته رقم اصلی بودجه بر اساس تفاهمنامه بین ما و وزارت بهداشت حدود ۲۵ میلیارد ریال است.

شاهمادی تاکید کرد: صلح و دوستی، رفاقت در عین رقابت، جوانمردی، حفظ منش پهلوانی در کنار قهرمانی، احترام به پیشکسوت و رعایت عدالت در داوری از جمله شعارهای این دوره از رقابت ها به شمار می رود. رئیس کمیته اجرایی دوازدهمین المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی تصریح کرد: شناسایی چهره های شاخص ورزشی و معرفی به تیم های ملی، کمک به تلطیف فضای آموزشی، افزایش شور و نشاط و جلب توجه بیشتر دانشجویان به ورزش از جمله اهداف این المپیاد است.

دبیر کمیته مرکزی اردوهای جهادی وزارت بهداشت

تمامی اهداف اردوهای جهادی دانشگاهیان وزارت بهداشت محقق شد



دبیر کمیته مرکزی اردوهای جهادی وزارت بهداشت با اعلام این مطلب که تمامی اهداف از پیش تعیین شده برگزاری اولین دوره اردوهای جهادی وزارت بهداشت در مناطق محروم استان ایلام محقق شد، گفت: جهادگران دانشگاهی وزارت بهداشت در مناطق گرمسیر این استان با وجود گرمای طاقت فرسا به ارائه خدمات جهادی پرداختند و به نوعی راه ایثار کردند.

دکتر محمد تاج فرد در گفت و گو با خبرنگار مفدا، با اشاره به پایان اولین دوره اردوهای جهادی دانشگاهیان وزارت بهداشت در مناطق محروم اطراف شهرستان دهلران استان ایلام که از ۱۰ تا ۱۵ مردادماه برگزار شد، روند اجرای این دوره از اردوها را مطلوب توصیف کرد و گفت: به غیر از بروز برخی مشکلات اجرایی که در برگزاری این چنین اردوهایی معمول است، به مشکل خاصی برخوردیم و به طور کلی می توان ادعا کرد که جهادگران

ما متشکل از دانشجویان، اساتید و کارمندان دانشگاههای علوم پزشکی کشور در این دور از اردوها کارنامه قابل قبولی به جای گذاشتند. وی با تشکر از جهادگران دانشگاهی دانشگاههای علوم پزشکی کشور که در مناطق محروم استان ایلام به ارائه خدمات بهداشتی و درمانی پرداختند، افزود: علی رغم گرمای طاقت فرسای شهرستان دهلران که در برخی مواقع به بیش از ۵۰ درجه سانتیگراد می رسید،

تیم جهادی دانشگاهیان وزارت بهداشت با تحمل شرایط نامساعد آب و هوایی، به بهترین نحو ممکن در زمینه های درمانی، بهداشتی، آموزشی و فرهنگی به مردم مناطق محروم استان ایلام خدمات جهادی ارائه کردند.

مشاور معاون فرهنگی، دانشجویی وزارت بهداشت، با تأکید بر اینکه اردوهای جهادی وزارت بهداشت، دستاوردهای خوبی برای این وزارتخانه و جهادگران به همراه داشته است، تصریح کرد: خودسازی درونی، سازندگی و محرومیت زدایی، غنی سازی اوقات فراغت، آشنایی با محدودیت ها و کمبودهای ساکنان مناطق محروم کشور، تقویت و ترویج فرهنگ جهادی، خدمت رسانی رایگان و رفع نیازهای بهداشتی و درمانی ساکنان مناطق محروم کشور از مهم ترین دستاوردهای این چنین اردوهایی است.

وی با اشاره به این که خدمات ارائه شده توسط جهادگران وزارت بهداشت در مناطق محروم ایلام در سه محور خدمات بهداشتی و درمانی، آموزشی و فرهنگی انجام شد، تصریح کرد: آموزش پیشگیری از انواع بیماری ها، کارگاه آموزشی با موضوع کلیه و عفونت های ادراری و نحوه صحیح شست و شوی سبزیجات به مردم آن منطقه آموزش داده شد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

المپیاد ورزشی دانشجویان، مهمترین رویداد فرهنگی ورزشی وزارت بهداشت است

جلسه هماهنگی با حضور دکتر نژاد جواد مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت و جمعی از مدیران تربیت بدنی دانشگاه های علوم پزشکی کشور روز گذشته برگزار شد. شاهرمدادی تصریح کرد: المپیاد ورزشی دانشجویان علوم پزشکی، مهمترین رویداد فرهنگی ورزشی وزارت بهداشت به شمار می رود که همه ساله برگزار می شود که امسال به میزبانی اصفهان و با حضور دانشجویان پسر برگزار می شود.

وی در مورد تأمین هزینه های برگزاری المپیاد ورزشی، گفت: بخشی از هزینه ها به واسطه ثبت نام دانشجویان در مسابقات و بخشی نیز از سوی وزارت

معاون فرهنگی، دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور ۲۲ مرداد برگزار می شود، گفت: تلاش می کنیم میزبان شایسته ای برای این رقابت ها باشیم. به گزارش مفدا، دکتر ذبیح الله شاهرمدادی در این خصوص گفت: این مسابقات با حضور ۲۵۰۰ نفر از دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور به مدت ۸ روز در ۱۲ رشته ورزشی در اصفهان برگزار می شود. وی با اشاره به اینکه در راستای هرچه بهتر برگزار شدن این دوره از مسابقات، تلاش خواهیم کرد، گفت:

بهداشت تأمین می شود، که امیدواریم میزبانی در خور شأن شهر اصفهان به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام باشیم و دانشجویان شرکت کننده در این دوره از مسابقات به عنوان سفیران استان های خود با خاطری خوش، اصفهان را بعد از برگزاری مسابقات ترک کنند.

شاهرمدادی در خصوص تأمین فضاهای ورزشی برای برگزاری این دوره از المپیاد ورزشی در اصفهان گفت: ۸ رشته ورزشی در امکان و فضاهای ورزشی پردیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار می شود و در خصوص ۴ رشته ورزشی باید گفت که از تجهیزات و امکانات ورزشی دانشگاه اصفهان که در مجاورت دانشگاه علوم پزشکی است، استفاده خواهند شد. به عنوان مثال به دلیل نداشتن پیست دو و میدانی در پردیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، مسابقات دو و میدانی و در پیست مخصوص برگزار می شود.



۱۷ مرداد
روز خبرنگار مبارک



هفته نامه اطلاع رسانی معاونت فرهنگی، دانشجویی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی سال دوم، شماره بیست و هفتم، دوشنبه ۱۶ مردادماه ۹۵

مدیر مسؤول: دکتر محمد رضا فراهانی
سر دبیر: مهدی معماری
دبیر هیأت تحریریه: امیر هوشنگ قلندری
همکاران این شماره: آزاده تکبیری، مهروش ذاکری
مرتضی ده آبادی و امین اشرفی

کانال تلگرامی: @mefdaneews

نشانی: تهران، شهرک غرب، بلوار ایوانک، ساختمان مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، طبقه پنجم
شماره تماس: ۸۱۴۵۵۴۳۸ و ۸۱۴۵۵۴۵۶
ارسال پیامک ۳۰۰۷۳۱۸